

8. Yhteisvastuukeräysten kohdentaminen

Vuosaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
14.11.2022 § 102
687/02.00.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Vuosaaren seurakunta Mäkelä Jussi

Päätösehdotus

SN päättää kohdentaa Yhteisvastuuvarat seuraavasti: 2022 Vuosaaren seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän käyttöön, jotta he voivat käyttää sitä Valon yhteisön vahvistamiseen ja nuorten vaikuttajaryhmän kehittämiseen, 2021 Ikäihmisten taloudelliseen auttamiseen ja 2020 8.10.2022 Puuhapäivän luennoitsijakulujen kattamiseen ja perheiden jouluavustuksiin.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Selostus

Johtava diakonianviranhaltijamme Tuula Mäkinen esittää yv-keräysten vuosina 2020-2022 seurakuntaan jäävien osuuksien kohdentamista seuraavasti.

Yhteisvastuu 2022

”Keräyksellä lisätään turvallisia aikuisia korona-ajasta kärsineiden lasten ja nuorten arkeen. Pandemia on koetellut lapsia ja nuoria Suomessa ja maailman katastrofialueilla.” Kirkkohallitus on esittänyt, että jokaisessa seurakunnassa tulisi olla nuorten vaikuttamisryhmä. Tämän ryhmän tarkoitus on ohjata ja suunnata nuorisotyön tavoitteita ja toimintaa entistä enemmän nuorikeskeiseksi. Työntekijöiden tulee toimia tässä ryhmässä mahdollistajana ja mahdollisuuksien esittelijänä ei suunnittelijana eikä toteuttajana.

Nuorten vaikuttajaryhmä on aloittanut Vuosaaren seurakunnassa tänä syksynä ja siihen voivat osallistua kaikki seurakunnan toiminnan kehittämisestä kiinnostuneet nuoret. Tänä syksynä ryhmä on kokoontunut kahdesti. Mukana on noin 13 nuorta, jotka osallistuvat aktiivisesti seurakunnan toimintaan esim. isosina ja kerhonohjaajina. Vuoden 2022 tuottoa (918,21 € ennen tilipäätöksen vahvistamista) esitetään Vuosaaren seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän käyttöön, jotta he voivat käyttää sitä Nuorten vaikuttajaryhmän toiminnan kehittämiseen ja Valon yhteisön vahvistamiseen. Valon yhteisöllä tarkoitetaan koko nuorisotyön kokonaisuutta ja kehitetty Hengen uudistus kirkossamme ry:n Yhteisö hautomo – koulutuksessa. Valon yhteisön tarkoituksena on, että jokainen seurakunnan toimintaan osallistuva nuori – riippumatta siitä mihin toimintaan osallistuu – kokisi olevansa seurakunnan täysvaltainen jäsen ja omistaja, jolla on mahdollisuus vaikuttaa seurakuntaan ja ympäröivään yhteisöön. Lisätietoja: Ilkka Kanerva, johtava nuorisotyöntekijä

Yhteisvastuu 2021

"Ikäihmisten taloudellinen ahdinko. Eri syistä johtuva köyhyys koettelee vanhusväestöä Suomessa ja maailmalla. Vuoden 2021 Yhteisvastuukeräyksen tuotolla autetaan taloudellisissa vaikeuksissa olevia ikäihmisiä niin Suomessa kuin kehittyvien maiden kriisialueilla." Esitetään tuoton 586,10 € käytettäväksi ikäihmisten taloudelliseen auttamiseen. Lisätietoja: Tuula Mäkinen, johtava diakonian viranhaltija.

Yhteisvastuu 2020

"Yhteisvastuu 2020 tekee ennaltaehkäisevää lastensuojelutyötä tukemalla vanhemmuutta Suomessa ja maailman katastrofialueilla." Puuhapäivää vietettiin 8.10.2022 Päivään oli myös tilattu luennoitsija Keijo Tahkokallio tavoitteena vanhemmuuden tukeminen. Luento maksoi 1488 euroa ja 1000 euroa saatiin paikalliseen diakoniaan kohdennetuista lisätalousarviomäärärahoista. Esitetään vuoden 2020 yhteisvastuuvarojen 655,92 € käyttöä Puuhapäivän luennoitsijakulujen kattamiseen ja perheiden jouluavustuksiin.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.